
https://www.pasiula.lt/pid-908619/televizorius-philips-oled-55oled81912.html

Televizorius PHILIPS OLED
55OLED819/12

SUSIPAŽINKITE NAUJAS
MODELIS 2024

Įsijauskite į mėgstamą turinį. „Ambilight“
televizorius.
„Ambilight“ televizoriai yra vieninteliai televizoriai su integruotomis
LED lemputėmis už ekrano. Lemputės reaguoja į matomą turinį ir
užburia jus spalvotų šviesų aureole. „Ambilight“ viską keičia –
televizorius atrodo didesnis, o jūs labiau įsijaučiate į mėgstamas
sporto rungtynes, filmus, muziką ir žaidimus.

Kad ir ką žiūrėtumėte, vaizdas toks tikroviškas. „P5
engine“ su DI.
„Philips P5“ sistema su DI perteikia tokį realų vaizdą, kad
galėtumėte tiesiog į jį žengti. Gilaus mokymosi DI algoritmas
apdoroja vaizdus panašiai, kaip tai daro žmogaus smegenys.
Nesvarbu, ką žiūrite, matote tikroviškas detales ir kontrastą, sodrias
spalvas ir natūralius judesius.

Jums patinkančios pramogos ir šiek tiek „Google“
pagalbos
Ką norite žiūrėti? „Google TV“ rasite filmų, laidų ir kito turinio iš visų
jūsų programėlių ir prenumeratų. Viskas bus paruošta būtent jums.
Sulauksite pasiūlymų, kuriuose bus atsižvelgta į jūsų pomėgius, ir
net galėsite naudoti programėlę „Google TV“ telefone bei
keliaudami kurti žiūrėtino turinio sąrašą.

Detalės ir gylis. Tikroviškas OLED vaizdas.
Tikroviškas 4K (UHD) OLED „Ambilight“ televizoriaus rodomas
vaizdas atrodo neįtikėtinai, netgi jeigu žiūrima kampu. Juoda spalva
visada yra juoda, ne pilka, ir matysite kiekvieną smulkmeną tiek
šešėlyje, tiek apšviestose vietose. Palaikomi visi pagrindiniai HDR
formatai – pajausite visą kiekvienos scenos jėgą.

Įspūdingas žaidimams. 144 Hz, itin maža delsa, „G-
Sync“, VRR, „FreeSync“.
Žaiskite be apribojimų ir pasinerkite į neįtikėtiną OLED
tikroviškumą! HDMI 2.1, itin greitas 120 Hz natūralus atnaujinimo
dažnis ir itin mažas įvesties vėlavimas užtikrina sklandų, operatyvų
žaidimą, itin sklandų natūralų judesį ir puikiai atrodančią grafiką.
„Ambilight“ žaidimų režimas suteikia dar daugiau įspūdžių, o jei
žaidžiate kompiuteriu, galite mėgautis 144 Hz VRR per HDMI.

Kinematografinis vaizdas ir garsas. „Dolby Vision“
ir „Dolby Atmos“.
Su „Dolby Vision“ ir „Dolby Atmos“ filmai, laidos ir žaidimai atrodo ir
skamba neįtikėtinai. Pamatykite vaizdą taip, kai jį kūrė režisierius –
daugiau jokių nuviliančių scenų, kurios yra per tamsios, kad ką nors
matytumėte! Aiškiai girdėkite kiekvieną žodį. Girdėkite garso
efektus taip, tarsi viskas iš tikrųjų vyktų aplink jus.

Turėkite IMAX namuose. Sertifikuota „IMAX
Enhanced“.
Sveiki atvykę į Holivudą! Su „Philips“ OLED televizoriumi patirsite
visus filmų, skirtų leisti IMAX kino sistemose, įspūdžius. Įsijauskite į
daug didesnes proporcijas. Kiekvienoje scenoje pamatykite daugiau.
Kartu su „Ambilight“ patirsite nepamirštamą filmų vakarą.

Kruopštus dizainas. Atsakingai supakuota.
Geometrinis chromuotas sukamasis stovas atrodo įspūdingai, o
„Ambilight“ galite naudoti kaip momentinį nuotaikingą apšvietimą,
kai ekranai išjungti. Televizoriaus nuotolinio valdymo pultas
pagamintas iš perdirbto plastiko, įkraunamas belaidžiu būdu ir turi
QWERTY klaviatūrą. Mūsų pakuotėje naudojamas FSC sertifikuotas
perdirbtas kartonas, o įdėklai spausdinami ant perdirbto popieriaus.

Lengvai prisijunkite prie išmaniųjų namų tinklų ir
balso asistentų.
Kadangi šis 4K „Ambilight“ televizorius yra sklandžiai suderinamas
su „Matter“ ir „Control4“, jį lengvai integruosite į savo išmaniųjų
namų tinklą. Televizoriaus nuotolinio valdymo pulteliu galite valdyti
ir savo palydovinės arba kabelinės televizijos imtuvą bei suaktyvinti
„Google Assistant“*. Televizorius taip pat suderinamas su
įrenginiais, kuriuose veikia „Alexa“.

„Philips“ belaidė namų sistema su „DTS Play-Fi“
„Philips“ belaidę namų sistemą su „DTS Play-Fi“ galite per kelias
sekundes prijungti prie suderinamų namų garso kolonėlių ir
belaidžių garsiakalbių. Klausykitės filmų virtuvėje. Leiskite muziką
bet kur. Net galite sukurti namų kino erdvinio garso sistemą,
naudodami „Ambilight“ televizorių kaip centrinį garsiakalbį.
Veikia su visais pagrindiniais HDR formatais.
Veikia su visais pagrindiniais HDR formatais.
Suderinama su „Matter“ ir „Control4“
Suderinama su „Matter“ ir „Control4“.


